



مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری کرمان گفت: در زمینه اعتبار ارزش افزوده طی ۶ ماهه اول امسال ۷۷۰ میلیارد تومان به حساب دهیاری های استان واریز شده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۷۶

درصد رشد داشته است. منصور خانه گیر بیان کرد: اعتبار ارزش افزوده به حساب تمامی دهیاری های استان کرمان واریز شده است.

وی اظهارداشت: استان کرمان بیش از ۱۱ هزار روستا دارد که در حوزه اجرای پروژه های عمرانی با تشکیل شورای دهیاری های روستاهای فاقد دهیاری اتفاقات خوبی رقم خورده است.

روستاهای کرمان ۷۷۰ میلیارد تومان اعتبار ارزش افزوده دریافت کردند

خبر



چهارشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۰ | ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۳ | ۱۷ نوامبر ۲۰۲۱ | شماره ۲۰۷ | صفحه

خبر

معاون اداره کل میراث فرهنگی کرمان خبر داد

تعطیلی موقت موزه گنجعلیخان کرمان

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از تعطیلی موقت موزه مردم شناسی گنجعلیخان کرمان به دلیل انجام عملیات ساماندهی سیستم حفاظت خبر داد و گفت: این موزه از نیمه اول دی ماه سال جاری بازگشایی می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان، مجتبی شفیعی افزود: هم اکنون عملیات ساماندهی سیستم های برقی و حفاظتی موزه گنجعلیخان در حال اجرا است و امیدواریم این موزه از نیمه اول دی ماه سال جاری بازگشایی و دوباره میزبان علاقمندان و گردشگران به آثار تاریخی شود.

فرمانده انتظامی استان کرمان اعلام کرد

اتباع بیگانه مجرم با همه بستگانشان طرد می شوند



فرمانده نیروی انتظامی استان کرمان با اشاره به دستگیری باند ۱۰ نفره ارادل اتباع بیگانه، گفت: روز گذشته با کمیسیون اتباع بیگانه استانداری هماهنگ کردیم اتباعی که مبادرت به چنین جرایمی می کنند با دستور قضایی و مصوبه کمیسیون آن فرد و وابستگانشان از ایران طرد شوند.

سردار عبدالرضا ناظری در جمع خبرنگاران در کلانتری ۱۱ کرمان در زمینه دستگیری سارقین به عنف و اخلال گران نظم و امنیت عنوان کرد: اقدامات زیادی در سطح استان در زمینه برخورد با ارادل و اوباش داشتیم که منجر به دستگیری مجرمین و متلاشی شدن باند های آنان شده است.

وی از دستگیری اعضای دو باند در کرمان که اعمال مجرمانه مرتکب می شدند، سخن به میان آورد و اظهار کرد: اعضای یکی از این باندها، سه مرد و یک خانم بودند که خانم مجرم، افراد دارای طلا یا گوشی در محل های خلوت را شناسایی و سه اوباش این باند سوزو ها را با قمه و چاقو تهدید و اقدام به سرقت اموال آنها می کردند.

فرمانده انتظامی استان افزود: تاکنون این باند چهار نفره به هشت فقره سرقت اعتراف کردند، اما با توجه به سوابق مجرمانه این افراد، قطعاً سرفت های بیشتری در سطح شهر کرمان داشتند.

وی در توضیح بیشتر خلاف های این باند گفت: این افراد در ملاء عام با تهدید چاقو مبادرت به زورگیری می کردند و اگر مالباخته ای در سطح شهر کرمان وجود دارد که به روش تهدید یا قمه و چاقو اموال وی را سرقت کرده اند، حتماً به کلانتری ۱۱ کرمان مراجعه کند.

به گزارش ایسنا، ناظری درباره باند دومی که متلاشی شده، اظهار کرد: این باند نیز با همدستی یک خانم، سه سارق و یک مال خر (طلاجات سرقتی خریداری می کرده است) سرقت به عنف داشته اند.

وی درباره شرگرد این باند نیز گفت: خانم به عنوان کارگر خدماتی وارد منزل مردم می شده است متأسفانه این خانم از طریق یکی از شرکت های خدماتی برای کار در منزل معرفی شده و این خانم تمام نقاط خانه و محل نگهداری طلاجات را شناسایی (مخصوصاً خانه هایی که صاحبخانه آنها مسن بودند) و سپس با خودش درب منزل را برای همدستانش باز می کرد یا پس از خروج از منزل یا در اوایل شب، سارقین وارد خانه و با تهدید صاحبخانه به وسیله چاقو اقدام به سرقت می کردند.

فرمانده نیروی انتظامی استان کرمان ادامه داد: اکنون این افراد به هشت مورد سرقت اعتراف کرده اند و با حکم قضایی فعلاً تحویل زندان شده اند و این پرونده هنوز باز است و شاکیان می توانند با مراجعه به کلانتری پیگیر پرونده خود باشند.

وی تأکید کرد: کوچکترین ماماشاتی با کسانی که اخلال در نظم و امنیت داشته باشند و ارادل و اوباشی که آرامش مردم را به هم زده و اموال مردم را به سرقت ببرند، نخواهیم داشت.

ناظری رده سنی سارقین را ۱۸ تا ۲۳ سال و سن مال خزر را حدود ۴۰ سال و در ادامه سن خانم های این دو باند را ۱۸ و ۱۹ اعلام کرد.

وی درباره دستگیری مجرمین اتباع بیگانه که دستگیر شده نیز گفت: متأسفانه ۱۰ نفر از ارادل و اوباش دستگیری اتباع بیگانه بودند که نزاع و سوءمصرف مشروبات الکلی داشتند و به دلیل نزاع که از قبل داشتند نظم یکی از بیمارستان های کرمان را نیز به هم ریختند.

فرمانده نیروی انتظامی استان کرمان ادامه داد: این اتباع بیگانه سریعاً شناسایی و دستگیر و تحویل مراجع قضایی داده شدند و روز گذشته با کمیسیون اتباع بیگانه استانداری هماهنگ کردیم اتباعی که مبادرت به چنین جرایمی می کنند با دستور قضایی و مصوبه کمیسیون آن فرد و وابستگانشان از ایران طرد شوند.

امیدهای تازه به دوره پس از کرونا؛

نبض گردشگری کرمان برگشت



با بیان اینکه کرونا عادت های زندگی بشر را تغییر داد، گفت: گردشگری با شیوع کرونا متحول شد که باید با آن سازگار شویم و همه اقامتگاه ها و تاسیسات گردشگری را رعایت پروتکل ها خدمات می دهند تا رضایت مندی مشتریان را فراهم کنند.

فریودین فعالی افزود: رعایت پروتکل های بهداشتی اینک مهمترین بخش فعالیت های این حوزه را تشکیل می دهد و خوشبختانه خود فعالان و مدیران مراکز اقامتی نیز نسبت به انجام این دستورالعمل ها حساسیت ویژه ای دارند تا حضور و اقامت مطمئنی برای مسافران و گردشگران در استان کرمان رقم بخورد.

وی با اشاره به اینکه گردشگری در کشور و کرمان پس از شیوع کرونا در حال شکل گرفتن است تأکید کرد: در مدت ۲ سال بسیاری از امکانات گردشگری استان کرمان متحول تر و تکمیل تر شده است، هر چند باید نسبت به توانمند سازی حوزه گردشگری اقدامات بیشتری انجام دهیم.

نخستین گروه از روسیه

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با اشاره به سفر نخستین گروه گردشگری روسیه پس از شیوع کرونا بیان کرد: اعضای این گروه با همکاری هواپیمایی ماهان هفته گذشته وارد کرمان شدند و از ظرفیت بیابان لوت استفاده و نیز از جاذبه های شهر کرمان و باغ شاهزاده ماهان دیدن کردند.

ظرفیت های جدید مورد توجه قرار گیرد

وی اظهار داشت: این استان در بحث توسعه زیرساخت های گردشگری و احداث هتل در حال پیشرفت است و بتازگی شاهد افتتاح چند هتل با امکانات خوب در نقاط مختلف استان کرمان بوده ایم. این مسئول با بیان اینکه تعداد چند پروژه دیگر ساخت هتل نیز در دست اقدام داریم که می تواند وضعیت گردشگری کرمان را متحول کند بیان کرد: استان کرمان علاوه بر داشته های تاریخ و قدیمی، ظرفیت های جدیدی در حوزه گردشگری دارد که کمتر به آن توجه شده است که باید به عنوان یک بازار متفاوت برای جذب گردشگر به آن نگاه کرد.

فعالی ادامه داد: تنوع اقلیم و محصولات استان کرمان نیز فرصت مناسبی برای حضور گردشگران در استان است که برای هر کدام می توان برنامه ریزی ویژه ای در جذب گردشگران در دوران پسا کرونا داشت و در این مسیر فعالیت های شرکت های معدنی در حوزه گردشگری بسیار رونق گرفته که کمک بسیار بزرگی برای شکوفایی این صنعت است.

گردشگری مقاومت

وی با اشاره به حضور مزار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در شهر کرمان بیان کرد: بحث گردشگری مقاومت به عنوان ظرفیت بزرگ و خوبی به طور جدی در دستور کار قرار گرفته است که با همکاری سایر دستگاه های متولی زیرساخت های آن در حال

نائب رئیس هیات مدیره شرکت سرمایه گذاری سیمان کرمان تشریح کرد

سردرگمی این روزهای بازار سرمایه

انحصار بوده که مشکلات زیادی را برای اقتصاد کشور ایجاد کرده است. وی تصریح کرد: به عنوان یک اصل کلی، دخالت دولت در قیمت گذاری به هر نوع که اعمال شود با ماهیت بازار سرمایه در تضاد است و در نهایت منجر به ایجاد رانت و دلالی در کشور می شود که حذف آن سبب کمک به اقتصاد، بازار سرمایه و پویایی بازار پول کشور خواهد شد. وی افزود: همچنین آزادسازی کامل قیمت محصولات در بلندمدت برای شرکت هایی که به لحاظ مدیریت دارایی و کارایی عملیات، موفق تر عمل کنند، اثر مثبت دارد که این امر خود را در افزایش ارزش شرکت یا همان قیمت سهام نشان خواهد داد.

ایرانیپور با تأکید بر اینکه حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی از دو منظر می تواند کمک کننده به معاملات بازار سرمایه باشد، افزود: در ابتدا این اتفاق زمینه ایجاد شفافیت معاملات و صورت مالی شرکت ها را فراهم می کند، همچنین در این میان حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی با حاشیه سود بیشتری برای بسیاری از شرکت های تولیدی بازار سرمایه همراه خواهد شد؛ زیرا نرخ کالاهایی که تاکنون عرضه شده است به دلیل دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی به صورت دستوری تعیین شده است. همچنین با حذف این ارز و نیز واقعی شدن نرخ ها، نرخ فروش شرکت ها هم بر مبنای نرخ تقاضای بازار خواهد بود که این اتفاق به مراتب باعث افزایش شفافیت معاملات شرکت ها می شود؛ بنابراین به طور کلی این اقدام به نفع بازار سرمایه است.

نیو اعتماد و تردید در ورود نقدینگی

این عضو کانون نهادهای سرمایه گذاری افزود: آنچه که در این بین می توان به عنوان عامل اصلی سردرگمی بازار به آن پرداخت بحث اعتماد است، وجود چنین فضایی اینک خریداران و نیز فروشنندگان را مردد برای سرمایه گذاری دوباره در بورس و ورود نقدینگی های خود به این بازار کرده که شاید همین امر هم باعث عرضه بیش از حد روزهای اخیر بوده است.

وی بیان کرد: اما توجه به این مهم که رشد هر بخش اقتصادی نباید با رکود در بخش های دیگر همراه شود و با در نظر گرفتن این

با مشارکت شرکت راهسازی و ساختمانی ۱۱۵

کودکان مبتلا به اوتیسم کرمان صاحب مدرسه می شوند



تفاهم نامه احداث مدرسه تخصصی دانش آموزان مبتلا به اوتیسم، بین اداره کل آموزش و پرورش، اداره کل نوسازی مدارس و شرکت راهسازی و ساختمانی ۱۱۵ در اتاق کرمان منعقد شد.

به گفته رئیس هیات مدیره شرکت ۱۱۵ مدرسه با ۱۳۰۰ مترمربع زیربنا و اعتباری در حدود ۱۰ تا ۱۵ میلیارد تومان در زمینی به مساحت ۱۸۰۰ مترمربع احداث خواهد شد. محسن ضرابی در نشست امضای این تفاهم نامه، افزود: در صورت تحویل زمین از طرف آموزش و پرورش و نیز تهیه نقشه های اجرایی و صدور پروانه در موعد مقرر، عملیات ساخت مدرسه در کمتر از یک سال انجام می شود و مدرسه در مهرماه سال ۱۴۰۱ قابل بهره برداری خواهد بود. وی همچنین از پیگیری های رئیس و دبیر کل اتاق کرمان برای توسعه فضاهای آموزشی و انجام مسئولیت های اجتماعی تقدیر کرد.

رئیس مرکز پیش بینی هواشناسی کرمان:

کرمانی ها آخر هفته سردی دارند



رئیس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان با بیان اینکه بارش برف در ارتفاعات در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه دور از انتظار نیست، اظهار کرد: از اواخر هفته جاری دمای هوا کاهش محسوسی خواهد داشت.

حمیده حبیبی، درباره وضعیت جوی استان کرمان گفت: امروز (۲۳ آبان) و فردا در مناطق شرق و جنوب شرق استان وزش باد نسبتاً شدید همراه با خیزش گرد و غبار را شاهد هستیم. کاهش کیفیت هوا و افزایش غلظت غبار در مناطق جنوب شرقی خصوصاً در مناطقی همچون فهرج، ریگان و زهکوت دور از انتظار نیست و در سایر مناطق استان جوی پایدار حاکم خواهد بود.

وی افزایش ابر در برخی نقاط استان در روزهای آینده را دور از انتظار ندانست و بیان کرد: روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری شاهد ناپایداری جوی به صورت افزایش ابر و بارش بارانده خواهیم بود اما شدت بارش های این سامانه کمتر از سامانه چند روز قبل است. به گزارش ایسنا، رئیس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی استان کرمان با بیان اینکه بارش برف در ارتفاعات در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه دور از انتظار نیست، اظهار کرد: از اواخر هفته دمای هوا کاهش محسوسی خواهد داشت.

معاون دانشگاه علوم پزشکی کرمان:

حذف دفترچه های بیمه از اول دی ماه در کرمان

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه این استان پایلوت اجرای طرح پرونده سلامت الکترونیک است گفت: زیرساخت های اجرای این طرح فراهم شده به نحوی که از اول دی ماه دفاتر بیمه از خرجه حذف خواهد شد و پزشکان موظف هستند از طریق سامانه نسخه بیمار را بنویسند.

دکتر عباس پرداختی افزود: از اول دی ماه حداقل در ۲ بیمه اصلی سلامت و تامین اجتماعی دفاتر بیمه از خرجه درمان حذف می شوند.

وی با بیان اینکه پزشکان می توانند از طریق رایانه یا گوشی تلفن همراه، نسخه بیماران را وارد سامانه کنند تصریح کرد: بیمار بعد از مراجعه به داروخانه می تواند بدون ارائه دفتر بیمه و نسخه داروی تجویز شده را دریافت کند.

به گزارش ایرنا، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی کرمان با بیان اینکه این استان در حوزه بیمه سلامت پایلوت اجرای طرح حذف دفترچه بیمه و نسخه نویسی الکترونیک است اظهار داشت: این طرح قابل تعمیم به تمام بیمه ها است و باید اجرا شود به طوری که بیمه نیروهای مسلح نیز بزودی به این عرصه می پیوندد.



موضوع که امروزه بیش از ۳۰ میلیون ایرانی در این بازار مشارکت دارند و رونق آن منافع عامه را تأمین خواهد کرد، قاعدتاً بازگشت رونق به بازار سرمایه برای سرمایه گذاری در گرو بازگشت اعتماد سهامداران در بورس می باشد که موضوع مهم و قابل توجه فعلی است، و این اعتماد نیز با ابهام زدایی و راستی آزمایی در برخی مسایل حاصل میشود.

ایرانیپور افزود: در نتیجه با توجه به اینکه تصمیم گیری در موارد کمی زمانبر و سخت است ولی بهتر است هرچه سریعتر تصمیمات لازم برای موارد کلی اتخاذ شود تا شاهد تأثیرات مثبت آن در بازار سرمایه باشیم که مطمئناً با روشن شدن این مسایل سایه بی اعتمادی از سر بازار برداشته شود.

این کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: در مقابل دلایل تردیدها برای ورود سرمایه گذاران به بازار و ایجاد روند نزولی در شاخص بورس، وجود نکات مثبت در بازار کم نبوده که متأسفانه زمینه برای ورود سرمایه شاخص بورس از طریق وجود چنین عواملی تاکنون فراهم نشده است. به گفته وی، تورم که از زمان اصلاح بازار تاکنون بوده و کاهش نرخ نیمایی با نرخ ارز آزاد که از محرکهای بازار صعودی هستند و همبستگی قطعی آنها جهت رشد بازار بدیهی است. همچنین در این مدت بازار با سیل گزارش های خوب و پتانسیل بالای جذب سرمایه در بازار اولیه و ثانویه روبروست که این هم عامل کمکی برای بازگشت به مدار رونق خواهد بود.

این عضو کانون نهادهای سرمایه گذاری در پایان خاطر نشان کرد: پیش بینی می کنیم تا حدود یک ماه همچنان بازار نوسانی و حتی رو به پایین است و فضای ابهام وعدم رشد بازار تا روشن شدن موارد اشاره شده ادامه دارد باشد.